50
2-

24
/0

7
от

 2
6.

02
.2

02
4

ГУБЕРНАТОР
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, д. 14, г Пермь, б 140 15,
тел. (342) 253 7о 69, 253 79 69,
факс (342) 253 6649, 253 6646,

www.permkrai.ru,

e-mail: oЫadm~permkrai.ru

На N  от

г
O направлении проекта закона
Пермского края « O внесении
изменений в Закон Пермского
края «O пpивaтизaции
государственного имущества
Пермского края»

._1

Председателю Законодательного
Собрания Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый в алерий Александрович!

B соответствии c Законом Пермского края от 6 марта 2007 г. № 7-ПK

«O порядке рассмотрения, принятия и обнародования законов Пермского края»

в порядке законодательной инициативы вношу проект закона Пермского края

«O внесении изменений в Закон Пермского края «O пpивaтизaции

государственного имущества Пермского края».

дополнительно сообщаю, что принятие законопроекта не устанавливает

новые и не изменяет ранее предусмотренные нормативными правовыми актами

Пермского края обязанности и запреты для субъектов предпринимательской

и инвестиционной деятельности, a также не устанавливает и не изменяет ранее

установленную ответственность за нарушение нормативных правовых актов

Пермского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и иной экономической деятельности, в связи c чем отсутствует необходимость
проведения оценки его регулирующего воздействия.

Прошу рассмотреть данный законопроект на очередном пленарном

заседании Законодательного Собрания Пермского края в двух чтениях в марте

2024 года.

Приложение: 1. Проект закона Пермского края на 2 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона Пермского

края на 2 л. в 1 экз.

Законодательное Собрание
Пермского края

26 ФEB 2024

2

3. Финансово-экономическое обоснование проекта

закона Пермского края на 1 л. в 1 экз.

4. Сведения об отсутствии необходимости проведения

оценки регулирующего воздействия проекта закона

Пермского края на 1 л. в 1 экз.

5. Перечень законов Пермского края (Пермской области,

Коми-Пермяцкого автономного округа), требующих

отмены, изменения или принятия в случае принятия
проекта закона Пермского края, на 1 л. в 1 экз.

б. Проект постановления Законодательного Собрания
Пермского края на 1 л. в 1 экз.

Д.H. Maxoнин

Ведерникова Лариса Геннадьевна 211 04 01
Ташкинова Светлана Алексеевна 211 04 60